



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.10.2015

№ 519

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 30.11.2010
№ 672

В целях оптимизации организационной структуры государственных казенных учреждений Амурской области - центров занятости населения Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 30.11.2010 № 672 «О создании казенных учреждений Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 08.05.2015 № 219) следующие изменения:

в пункте 1:

- 1) в подпункте 1.3 слова «54 единиц» заменить словами «46 единиц»;
- 2) в подпункте 1.4 слова «32 единиц» заменить словами «27 единиц»;
- 3) в подпункте 1.5 слова «26 единиц» заменить словами «20 единиц»;
- 4) в подпункте 1.6. слова «24 единиц» заменить словами «20 единиц»;
- 5) в подпункте 1.7 слова «31 единицы» заменить словами «29 единиц»;
- 6) в подпункте 1.8 слова «18 единиц» заменить словами «14 единиц»;
- 7) в подпункте 1.9 слова «21 единицы» заменить словами «18 единиц»;
- 8) в подпункте 1.10 слова «11 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 9) в подпункте 1.11 слова «12 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 10) в подпункте 1.12 слова «11 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 11) в подпункте 1.13 слова «10 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 12) в подпункте 1.15 слова «12 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 13) в подпункте 1.16 слова «12 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 14) в подпункте 1.18 слова «10 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 15) в подпункте 1.19 слова «10 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 16) в подпункте 1.20 слова «10 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 17) в подпункте 1.21 слова «10 единиц» заменить словами «9 единиц»;
- 18) в подпункте 1.23 слова «12 единиц» заменить словами «9 единиц».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов